AT

1™ MEMORY STAR 2018

1™ Memory Star

125
QUALIFICHE 125
Quialifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:32:55

CERIANO LAGHETTO 1,950 km
01/05/2018 11:20

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ora
5 2:21.882 +29.776 11:43:08.308
(22) GIUZIO RAFFAELE MICHAEL 6 1:52.106 11:45:00.414
1 11-33.50.899 7 2:27.100 +34.994 11:47:27.514
2 1:48.068 +1.056 11:35:38.967 8 2:02.012 +9.906 11:49:29.526
3 2:21.495 +34.483 11:38:00.462
4 1:51.686 +4.674 11:39:52.148 (282) FUMAGALLI MORENO
5 2:48.702 +1:01.690 11:42:40.850 1 11:33:00.668
6 1:47.444 +0.432 11:44:28.294 2 1:54.874 +1.610 11:34:55.542
7 2:13.464 +26.452 11:46:41.758 3 2:25.961 +32.697 11:37:21.503
8 1:47.012 11:48:28.770 4 1:54.062 +0.798 11:39:15.565
5 1:53.264 11:41:08.829
(55) CORTI LORENZO 6 2:57.068 +1:03.804 11:44:05.897
1 11.34-31.620 7 1:53.438 +0.174 11:45:59.335
2 1:49.717 +1.298 11:36:21.337 8 1:53.346 +0.082 11:47:52.681
3 3:26.160 +1:37.741 11:39:47.497 9 2:23.655 +30.391 11:50:16.336
4 1:56.680 +8.261 11:41:44.177
5 2:08.440 +20.021 11:43:52.617 (38) PIROVANO LUCA
6 1:48.419 11:45:41.036 1 11:33:53.722
7 2:24.144 +35.725 11:48:05.180 2 1:53.730 11:35:47.452
3 6:12.666 +4:18.936 11:42:00.118
(517) CASPANI PABLO 4 1:54.046 +0.316 11:43:54.164
1 11:34:05.940
2 1:53.636 +4.322 11:35:59.576 (221) REUSSER ELIA
3 1:49.817 +0.503 11:37:49.393 1 11:34:59.650
4 2:10.506 +21.192 11:39:59.899 2 1:57.604 +0.027 11:36:57.254
5 1:50.281 +0.967 11:41:50.180 3 2:20.985 +23.408 11:39:18.239
6 1:49.509 +0.195 11:43:39.689 4 1:57.577 11:41:15.816
7 2:12.312 +22.998 11:45:52.001 5 1:59.362 +1.785 11:43:15.178
8 1:49.314 11:47:41.315 6 2:38.038 +40.461 11:45:53.216
9 2:30.194 +40.880 11:50:11.509 7 1:58.060 +0.483 11:47:51.276
8 2:25.633 +28.056 11:50:16.909
(29) FORTINI SEBASTIAN
T 11.33.57.060 (514) LONGO ALESSANDRO
2 1:50.891 +1.364 11:35:47.951 1 11:36:59.172
3 2:02.481 +12.954 11:37:50.432 2 2:09.383 +5.118 11:39:08.555
4 1:50.170 +0.643 11:39:40.602 3 2:06.465 +2.200 11:41:15.020
5 2:01.250 +11.723 11:41:41.852 4 2:04.636 +0.371 11:43:19.656
6 1:49.830 +0.303 11:43:31.682 5 2:16.338 +12.073 11:45:35.994
7 2:01.104 +11.577 11:45:32.786 6 2:04.265 11:47:40.259
8 1:49.527 11:47:22.313 7 2:37.053 +32.788 11:50:17.312
9 2:17.113 +27.586 11:49:39.426
(954) MAGGIONI DAVIDE
(610) CRIPPA SIMONE 1 11:33:19.095
1 11.34.13.916 2 2:24.717 +17.050 11:35:43.812
2 1:51.921 +0.806 11:36:05.837 3 2:07.667 11:37:51.479
3 2:04.209 +13.094 11:38:10.046 4 3:06.789 +59.122 11:40:58.268
4 1:51.115 11:40:01.161 5 2:29.978 +22.311 11:43:28.246
5 2:03.953 +12.838 11:42:05.114 6 2:26.881 +19.214 11:45:55.127
6 1:51.679 +0.564 11:43:56.793 7 3:56.226 +1:48.559 11:49:51.353
7 2:01.080 +9.965 11:45:57.873
8 1:53.031 +1.916 11:47:50.904
9 2:05.223 +14.108 11:49:56.127
(25) POZZI ANDREA
1 11:34:37.352
2 1:52.463 +1.237 11:36:29.815
3 4:21.823 +2:30.597 11:40:51.638
4 1:51.253 +0.027 11:42:42.891
5 4:32.037 +2:40.811 11:47:14.928
6 1:51.226 11:49:06.154
(200) ROSSONI MARCO
1 11:34:44.070
2 1:52.586 +0.480 11:36:36.656
3 2:17.614 +25.508 11:38:54.270
4 1:52.156 +0.050 11:40:46.426
DSC Pierluigi Giambra Orbits

Direttore di gara Anna Muntoni
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